
Ilgizturīgs ar saules
enerģiju darbināms
dārza apgaismojums
visiem gadalaikiem
Philips Ashlyn ir uzticams ar saules enerģiju darbināms gaismeklis

uz kājiņas, kas kalpo ilgāk, patērē maz elektroenerģijas un ir

ilgtspējīgs.

Vienkārša izmantošana

• Regulējams gaismas virziens

Vienkārša uzstādīšana

• Nav nepieciešami nekādi vadi

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat 25 000 stundām

Izcila kvalitāte

• Augstas kvalitātes materiāls

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP44 – izmantošanai ārā

Ashlyn zemes virziena
gaismekļi/gaismekļi
iestiprināšanai zemē 1,4 W

Ar saules enerģiju
darbināma āra

2700 k

Melna

No krēslas līdz rītausmai;saules

enerģija;ūdensizturība

8720169362246



Augstas kvalitātes apgaismojums

• Silta balta gaisma (2700 kelvini)

8720169362246



Izceltie produkti
Regulējams gaismas virziens
Ar unikālu grozāmu paneli gaismu var
viegli novirzīt jebkur, kur tā ir
nepieciešama. Izveidojiet ideālu
apgaismojumu visām savām āra
aktivitātēm – neatkarīgi no tā, vai
terasē pusdienojat kopā ar ģimeni un
draugiem, vai arī atpūšaties, dārzā lasot
interesantu grāmatu.

Nav nepieciešami nekādi vadi

Šo gaismu pilnībā darbina saules
enerģija. Nav jāpievieno nekādi vadi,
tāpēc šos gaismekļus var ērti novietot
un pārvietot jebkurā vietā dārzā vai citā
āra zonā.

Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat
25 000 stundām

Šis uzticamais augstas kvalitātes LED
apgaismojums kalpos līdz pat 25 000
stundas. Varat būt droši, ka nebūs
jāraizējas par tehnisko apkopi gadiem
ilgi – varēsiet izbaudīt perfektu
apkārtējo gaismu savās mājās.

Augstas kvalitātes materiāls

Šī Philips āra lampa ir izgatavota no
ilgizturīga augstas kvalitātes materiāla
ar nevainojamu pēcapstrādi. Šādi mēs
spējam piedāvāt uzticamu un
ilgizturīgu apgaismes izstrādājumu, kas
ir noturīgs pret koroziju un krāsas
maiņu jebkuros laikapstākļos.

IP44 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi. Tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP44,
un tas nozīmē, ka tā ir sertificēta kā
aizsargāta pret putekļu iekļūšanu un
droša pret izšļakstījumiem – tā ir ideāli
piemērota vispārējai izmantošanai
ārpus telpām.

Silta balta gaisma (2700 kelvini)

Vai zinājāt, ka baltās gaismas toņi ir
atkarīgi no krāsu temperatūras
izmaiņām, ko mēra Kelvinos (K)?
Zemāka krāsu temperatūra rada siltu,
mājīgu baltu gaismu, savukārt augstāka
krāsu temperatūra rada vēsu,
enerģiskāku baltu gaismu. Šis
gaismeklis rada siltu, relaksējošu
gaismu ar 2700 K.

8720169362246



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Plastmasa

Izturība

• Nominālais kalpošanas laiks: 25 000

Vide

• Produkta utilizācija: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Jā

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Dienas un nakts sensors: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Kustību sensors: Nē

• Saules enerģija: Jā

• Centrālā daļa: Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 120 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Zemes virziena gaismekļi/
gaismekļi iestiprināšanai zemē

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: No krēslas līdz
rītausmai, Ar saules enerģiju
darbināms, Ūdensizturība

Enerģijas patēriņš

• Enerģijas patēriņš: 1,4

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,35 kg

• Augstums: 35 cm

• Garums: 13 cm

• Platums: 19 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 150

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: 4 V līdzstrāva

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: III klase

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169362246

• Neto svars: 0,35 kg

• Bruto svars: 0,5 kg

• Augstums: 21,5 cm

• Garums: 15 cm

• Platums: 11,5 cm

8720169362246

Izlaides datums:
2025-06-14
Versija: 0.236

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


